### Alia epistola singulariore z

commendationem continens

Prosperitimas ad vota salutes. Quis de hoc adolescente tecū p̄t̄ dem diligenter sim locutus/z scripserim ad te accurate/vicib⁹ m̄tis/quia tamen putat interesse sua/me ad te q̄ sepissime scribere. Iterum atqz iterum hunc adolescentem/sanguine nobilem/sz virtute nobiliozem/quem inclita virtus in celebrem laudem euexit. tibi commendo vt faciles aditus ad te habeat. vt quoqz suam causam pro sua dignitate conficias. Tu pridem omnia te facturum si beralissime promisisti meminisse te id spero. scio enim solere. Inueniat igitur (queso) apud te patulas aures/patulum animum/z manus extensas suamini promptas/quo tua virtute/z meo gaudeat incrementu. Latioz ipse mihi est. q̄ calamus pingere potest. Tu multa beneficia in multis contulisti. Aluis sum contendere. te melius nullum vel eque bene collocasse.

## Responsio ad predicta.

Salutes multiplicet planctu cordis oblatas. Literas tuas ornatas eisdemq; amore plenas accepi (amicice fidissime) Que r si creditiã dabant. nundum tñ quid peteret latoz expressit. p quo factur sum / q̄ tum animo eniti poteto. nisi aliud sua volũtas / aliud equitas postulet. Ab equo enim z honesto seungi non velim. etiaz si pater incus / materq; (felicis memorie) e sepulcro in lucem redeat idq; requirant. neq; etiã hoc ex me p tua singulari virtute exgere velles. q; si dicto latozi p immortalib; bñficijs in me tuis nõ satis fecero. vel fortune / vel imprudentie assignabis. Nunq̄ cū sollicitus esse destitero. donec eum / eiusq; causam in tuto collocauero. qui nunq̄ fatigari soleo suicio / vel amore meoz. Pro nouis villicus noster qui moribus fuit urbanus z cultis / natura pcellit / eius p̄tor in extremis laborat. parua sue vite spes est. minor sanitatis / exanguis est / spiritus est. nõ corpus videtur que tñ pinguisima fuit in multã esse resoluta. quã si iã videas p v̄tre v̄tris loci cerne. pedusq; p̄dere putabis totãq; eã effecto iã corpore / quasi in craticulã vel rethe puerfam. Proles etiã egrote sunt. succurat benignus ille qui potest. S; quid volum? in comitate nõ p̄deit mltie / in multas se incidisse nouerit. qui vnã incidit. Vale matre letior / q̄ viuo fit obuia nato / quẽ audiuerat equozis in medio mesũ

## Quedam respõsio ad litteras / hic tamen non infertur.

Letiores q̄ possis optare salutes. Venerabilis dñe amiceq; singularis / quãtũ apud me valuerit lre tue / in p̄medationẽ hui; tabella r̄ij p̄scripte ip̄o referẽte cognosces. Sicut p̄fecto patru; su; p̄dere z auctoritate illaz nõ parã misitigat / q̄ pri; fuerat adamãte ductor. Hoc superest vt omni cura z opa / sese studijs lraz immergat. quo p̄ ore defidiã flagrantiori diligentia vincat. quo facile irã patru; penitẽt supabit. Letex q̄lo p̄fidias te mihi carissimã / nibilq; me optate magis / q̄ vt aso inter nos sim; abletres eodẽ / quo p̄sentes fuim; qd de te sperare / de me p̄stare possũ. Ad aut breui me visites. desidero vebemẽter / vt simul p̄fabulemur. rideam; bibam; cenem; z solamine (qd lre prestare nõ possunt) inuiscẽ p̄ficiamur. Interca